
Podrobnosti platby 

o Šekem 
o Hotově  
o Kreditní kartou 
® Na účet 

CELKEM 1  368 567,241 KČ  
vč . 21% DPH 	445 966,36 Kč  
vč. 15% DPH 	KČ  

Č íslo ú čtu / kreditní karty 
Kód banky/Platí do 

ĺ Datum dodání 

31.10.2023 

Město Náměšt' nad 	 Objednávka Č . SMM 115/2023 St 

Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Námě šť  nad Oslavou 
tel, 568 619 111 fax 568 619 101  

Jméno VH MONT - STAV s.r.o. 
Adresa Masarykovo nám. 105 
Psč  67571 	 Nám ěšť  nad Oslavou 
Vy ř izuje  
Telefon  
Ičo 28263511 
DI Č  CZ28263511 

OBJEDNÁVKA 
‚- Odbě ratel 

Jméno Město Náměš ť  nad Oslavou 
Adresa Masarykovo nám. 104 
Psč  67571 	 Náměšť  nad Oslavou 
Vy řizuje  
Telefon 
ičo 00289965 
DIČ  CZ 00289965 

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM 
Na základě  cenové nabídky z 31.05.2023 u Vás 
objednáváme opravu schodů  a chodníků  u hrobky: 

1,00 ks HSV - dodávky 122 796,87 KČ  122 796,87 
1,00 ks HSV - montáž 130541,93 KČ  130 541,93 
1,00 ks P řesun hmota suti 105 228,44 KČ  105 228,44 
1,00 ks ORN celkem 10000,00 KČ  10 000,00 

Podrobnosti viz cenová nabídka. 

Schválení 	‚ 

	

1 	Datum 	 3.7.2023 

	

I 	Objedn. Č . 	11512023 St 

	

I 	Zpráva  

	

3.7.2023_J 	 Doprava  

Poznámky / ppomuii, 

Akceptuji tuto objednávku. 	Datum, razítko a podpis: 'j 	‚ ..z 



rV H*4 	Krycí list rozpo čtu 

- Název stavby: 	Schody a chodníky u hrobky 

Druh stavby: 	Ve řejné komunikace pro pěší 

Lokalita: 	 Náměš ť  nad Oslavou 

Začátek výstavby: 

Objednatel: 	 IČO/DIČ : 

Projektant: 	 IČO/DIČ : 

Zhotovitel: 	VH MONT-STAV s.r.o. 	 IČO/DIČ : 	2826351 1/CZ2826351 I 

Konec výstavby: 	 Položek: 	95 

Zpracoval: 	Ing. Martin Kopuletý 	 Datum: 	31.05.2023 

Rozpočtové náklady v Kč  

A Základní rozpo čtové náklady B 	Doplňkové náklady C 	 Náklady na umístění stavby 

HSV Dodávky 122 796,87 Práce p řesčas 0,00 Zař ízení staveništ ě 	0,00 

Montáž 130 541,93 Bez pevné podi. 0,00 Mimostav. doprava 	 0,00 

Územní vlivy 	 0,00 Psv Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 

Montáž 0,00 0,00 Provozní vlivy 	 000 

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 	 000 

Montáž 0,00 0,00 

0,00 

NUS z rozpočtu 	 0,00 

Ostatní materiál 0,00 

P řesun hmot a sutí 105 228,44 0,00 

ZRN Celkem 358 567,24 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 	 0,00 

DN Celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 

ORN Celkem 10 000,00 ORN celkem z obj. 	10 000,00 

Základ 0% 	0,00 Základ 15% 	 0,00 Základ 21% 	368 567,24 Celkem bez DPH 	368 56724 

DPH 15% 	 0,00;DPH 21% 	77 399,12 Célk.včet,DPH 	445 966,36 

Projektant: Objednatel: Zhotovitel: 

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis 

(yrich 	) 2O2 V•ii 	DsIinfcr. s.r,o, 



Stavební rozpočet - objekty 
Název stavby: 	Schody a chodníky u hrobky 

Druh stavby: 	Veřejné komunikace pro p ěši 

Lokalita: 	Námě š ť  nad Oslavou 

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Datum zpracováni: 

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 	VH MONT-STAV s.r.o. 

31.052023 	Zpracoval: 	Ing. Martin Kopuietý 

Objekt Zkráceny popis Náklady (celkem v KČ ) Náklady, 1  
celkem (KČ ) 

Hmotnost 

Dodávka Montáž 

01 Plocha u silnice I 344,16 16 756,74 18 1001 90 4,2574 

02 Horní schodifě  59 738,39 59 343,13 119 081,52 12,7367 

03 1 Plocha před hrobkou 10907,11 73 626,91 84534,621 25,3270 

04 ProstřeciníschcdJté 44419,56 45486,25 89 905,81 9,7990 

05 Plocha pod zídkou 6387,04 1   50 557,35 56 944,39r 16,4242 

Celkové náklady 368 567,24 KČ  

ScilodV z choclniky 11 hrobky 	 Strana 1 	 Copyright © 2023 Vorhig Dashäíor, s.ro. 



I 	 ‚ 	 ‚ 	 I 

- 	 OLdVUUI1I ruLputt JQUbKUpifly 

Název stavby: Schody a chodníky u hrobky 	Doba výstavby: 	 Objednatel: 

Druh stavby: Ve řejné komunikace pro pě ši 	Začátek výstavby; 	 Projektant: 

Lokalita; 	Náměš ť  nad Oslavou 	 Konec výstavby: 	 Zhotovitel; VH MONT-STAV s.r.o. 

Kód 

íIJ 

ei 	O3VRN 

02 

02 	12 

02 	16 

02 	18 

02 	21 

02 

02 	03' 

03 

03 	11 

03 	12 

03 	16 

03 	18 

03 	21 

03 	56 

03 	59 

03 	91 

03 	S 

03 

03 	03 

04 

04 	lb 

04 	21 

04 	43 

04 	91 

Datum zpracování: 

Zkrácený popis 

Plocha u silnice 

P řípravné a p ř idružené práce 

Kryty pozemních komunikaci, ietíšt' a ploch dlážd ěných (p řediažby) 

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevn ěných 

Proráženi otvorů  a ostatní bourací práce 

P řesuny sutí 

VORN Vedlejší a ostatní rozpo čtové náklady 

Za ř ízeni staveništ ě  

Horní schodišt ě  

Odkopávky a prokopvky 

P řemístěni výkopku 

Povrchové úpravy terénu 

Úprava podloží a základové spáry 

Dopl ňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevn ěných í 

Bouráni konstrukci 

P řesuny sutí 

VORN - Vedlejší a ostatní rozpo č tové náklady 

Za ř ízení staveništ ě  

Plocha před hrobkou 

P řípravné a přidružené práce 

Odkopávky a prokopávky 

P řemístění výkopku 

Povrchové úpravy terénu 

Úprava podloží a základové spáry 

Podkladní vrstvy komunikaci, letíšt' a ploch 

Kryty pozemních komunikací, letlšt' s ploch dlážd ěných (p ředlažby) 

Doplňujlci konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevn ěných 

P řesuny suti 

vORN Vedlejší a ostatní rozpo č tové náklady 

Zařízení staveništ ě  

Prostřední schodišt ě  

Povrchové úpravy terénu 

Úprava podloží a základové spáry 

Schodiště  

Doplňujici konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevn ěných 

31.05.2023 	Zpracoval: 	Ing, Martin Kopuletý 

- Náklady (celkem V KČ) NáMadyl 
celkem (Ke) 

Hrnotnost 

Dodávka Montáž 

- 1344,16 16 756,74 18100,90 4,2574 

0,00 1086,00 I 088,00 2,5350 

- 191,86 3026,54 3218,40 0,5940 

ach 1152,30 1202,70 2355,00 1,1284 

- 0,00 38,52 38,52 0,0000 

- 0,00 9402,98 9402.98 0.0000 

- 0,00 2000,00 2000,00 0,0000 

0,001 2000,00 2000,00 0,0000 

59 738,39 59343,13 119081,52 12,7367 

0,00 600,92 600,92 0,0000 

0,00 617,19 617,19 0,0000 

4,44 122,70 127,14 0,0000 

- 0,00 745,47 745,47 0,0000 

58 581,85 16859,97 75441,62 6,6188 

cfl 1152,30 1202,70 2355,00 1,1284 

0,00 16559,24 16559,24 4,9896 

- 0,00 20 634,94 20 634,94 0,0000 

- 0,00 2000,00 2000,00 0,0000 

- 0,00 2 000,00 2000,00 0,0000 

10 907,71 73 626,91 84534,62 25,3270 

- 0,00 6016.52 6016,52 6,6120 

0,00 1 051,61 1 051,61 0,0000 

- 0,00 2180,18 2160,18 0,0000 

- 17,76 490,80 508,56 0,0000 

0,00 3458,78 3458,78 0,0000 

4533,34 840,86 5374,20 10,4177 

- 979,21 15446,55 16425,78 3,0316 

loch, 537740 5612,60 10990,00 5,2657 

0,00 36 549,01 36 549,01 0,0000 

0,00 2000,00 2000,00 0,0000 

- 0,00 2000,00 2000,00 0,0000 

44 419,56 45 486,25 89905,81 9,7990 

1,48 40,90 42,38 0,0000 

- 0,00 542,16 542,16 0,0000 

- 43905,57 12843,09 56838,68 5,3533 

loch 422,51 440,99 863,50 0,4137 

Schody a chodniky u hrobky 	 Strana 1 	 Copyoghl 2023 Veriog Dsh Č íer, .r.a. 



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (celkem v KČ ) NákIady: 

celkem (Ke) 
Hmotnost 

Dodávka Montáž 

04 96 Bourání konstrukci 0,00 13381,20 13 381,20 4,0320 

04 H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 2 442,38 2 442,38 - 	 0,0000 

04 5 Přesuny sutí 0,00 13795,53 13795,53 0,0000 

04 VORN - Vedlejší a ostatní rozpo č tové náklady 0,00 2000,00 2000.00 0,0000 

04 03VRN 	iZafízení staveništ ě  0.00 2000,00 2000,00 0,0000 

05 Plocha pod zídkou 6387,04 50 557,35 56944,39 16,4242 

05 11 Přípravné a p řidružené práce 0,00 3670.96 3670,96 3,5112 

05 12 Odkopávky a prokopévky 0,00 1 370,10 1 370,10 0,0000 

05 18 P řemístění výkopku 0,00 2814,40 2814,40 0,0000 

05 18 iPovrchové úpravy terénu 2,11 58,28 60,39 0,0000 

05 21 Úprava podloži a základové spáry 0,00 2861,40 2861,40 0,0000 

05 56 Podkladní vrstvy komunikaci, letiš ť  a ploch 3750,37 695,63 4446,00 8,6184 

05 59 Kryty pozemních komunikací, íetIši' a ploch dlážd ěných (p řediažby) 810,08 12 778,72 13 588,80 2,5080 

05 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevn ěných ploch 1 824,48 1904,27 3728,75 1,7886 

05 1-199 Ostatní přesuny hmot 0,00 5468,76 5468,78 0,0000 

05 S P řesuny sutí 0,001 16 934,81 16934,81 0,0000 

05 VORN 	Vedlejší a ostatní rozpo č tové náklady 0,00 2000,001 2000,00 0,0000 

05 03VRN Za řízení staveniště  0,00 2000,00 2000,001 0,0000 

Celkové náklady: 	 368 56724 	KČ  

S(hoc'/ i chn1niír, 11 hrobky 	 Strana 2 	 Cnpyri0h1 () 2023 \/eriilg Disháíor, s.ro. 



r  0'~~ 

	

Stavební rozpo čet 
Název stavby: Schody a chodníky u hrobky 

	
Doba výstavby: 	 Objednatel: 

Druh stavby: Veřejné komunikace pro pěšI Začátek výstavby: 	 Projektant: 

Lokalita: 	Náměš ť  nad Oslavou 	 Konec výstavby: 	 Zhotovitel: VH MONT-STAV s.r.o. 

Datum zpracováni: 31.05.2023 	Zpracoval: Ing, Martin Kopuletý 

Č . 
 l Objeict 1 1K6c1 	 Zkrácený popis  Varianta 	 MJ 	Množství 1  Cena/MJ 	Náklady 	Ftniotnot (t) 

(KČ) 	celkem (KČ) 
Rozměr 	 CeikrsJMJ I Celková 

' "oc,u sIInlc'e 	. 

01 11 Přlpravnó a p ř idruženě  práce 1086,00 2,5350 

1 01 113201111R00 Vytrháni obrubníků  chodnlkových a parkových m 6.0000 126,01 756,06 0,2200 1.3200 
21 	Horní chodník 6,0000 

2 01 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlaábyv kamenivu m2 5,4000 61,10 329,94 0.2250 1.2150 

1.63 	Horni chodník 5,4000 

01 59 Kryty pozemních komunikaci, i.tiš ť  a ploch dlážd ěných 
3 218,40: 1 0,5940 

3 01 591111111 Reo Kladení dlažby velké koalky,lože z kamenu. 5 	c m2 5,4000 596,00 3218,40 0.1100 0,5940 

1.83 	Horní chodník 5.4000 

01 91 Oopit'iujicl konstrukce a práce na pozemních 
komunikacích a zpevněných plochách 235500 11284 

4 01 917161111R00 Osazeniiež. obrub.kamen. s op ěrou, lože z C 12/15 ni 6,0000 392,50 2355,00 0,1881 1,1284 
kamenné obrubnlky zajisti Investor 

2'.'l 	Horni chodník 60000 

01 97 Proráženi otvorů  a ostatni bourací práce 38,52 0,0000 

5 01 979054441R00 Očištěni vybour. dlaždice výpini kamen, těženým m2 0,7200 53,50 38,52 0,0000 0,0000 
1.8*0.4 	slepecká dlažba 0.7200 

01 S Přesuny sutí 9402,98 0,0000 

6 01 999261105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,7224 423,51 729,45 0.0000 0,0000 

7 01 979081111 RO0 Odvoz suk a vybour. hmot na skládku do 1 	k t 2,5350 264,01 669,27 0.0000 0,0000 

8 01 979081 121RO0 Př íplatek k odvozu za každý delší I km t 114,0750 25,00 2861,88 0,0000 0,0000 

9 01 979086213R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravni prost ředek t 2,5350 532,50 1349,89 0,0000 0,0000 

10 01 979990108R0o 
Poplatek za uloženi suti - železobeton, skupina odpadu 

t 2,5350 1 500,00 3802,50 0,0000 0,0000 

01 VORN 	Vedlejěi e ostatní rozpočtové náklady 2000 00 0,0000 

01 03VRN Zař izenístaveniště  2000,00. 0,0000 

11 01 030001VRN Za ř ízení staveniště  Soubor 0.6000 1000,00 600,00 0.0000 0,0000 

3'5 	Mobilní zázemí 0.6000 

12 01 034002VRN Zabezpečeni staveniště  Soubor 0,6000 1000,00 600,00 0,0000 0,0000 

3/5 	Opáskování, cedule, další prvky 0.6000 

13 01 033002VRN P ř ipojení na enerla a jejích spot řeba Soubor 0,8000 1 000,00 800,00 0,0000 11,0000 

4/5 	Cenlrůia, Voda 0.6000 

02 Horní schodiště 	 " 

. 

c 
02 12 Odkopávky a prokopávky 600,92 0,0000 

14 02 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 0.9000 597,00 537,30 0,0000 0,0000 

3') '2'O, 15 	úprava svahu okolo schodišt ě  0,9000 

15 02 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor, 4 m3 0,9000 70,69 63,62 0,0000 0,0000 

31'20, 15 	úprava svahu okoto sohodišté 0,9000 

02 16 Přemístěni vykopku 61710 00000 

16 02 162701 105R00 Vodorovné p řemístění výkopku z hor.1-4 do 10000   m3 0,4500 296.49 133,42 0,0000 0,0000 

Schody a ChO(iruiky ti hrobky 	 Strana 1 	 Copynghí 1r5 2023 Voríog Doshč fcr, Oro, 



Č . 10bjoktlKód Zkrácený popis I Varianta MJ Množství Cena/MJ 
(KČ ) 

Náklády 
celkem (KČ) 

Hmotnost t) 

Rozm ěr CelkeniIMJ Celková 

Y7'2'0,15'0.5 	úprava svahu okolo schod,šte 50% 0490(1 

17 02 1627011091300 PřtpIatok k vod, plemlstěnt hor.1-4 za daISI 1 km m3 20,2500 23,89 483,77 0,0000 0,0000 

.91 '20,t5'0.5 	úprava svahu oko/o shodišié 50% 0.4500 

02 18 Povrchové úpravy terénu 127,14 0,0000 

18 02 1810081121300 Rozprost řeni Zemin V rov/sklonu 1:5,11. do 15 cm m2 6.0000 10,19 61,14 0.0000 0,0000 

X1'2 	úprava svahu oko/o schodiště  1,0000 

19 02 18040121 1ROO Založeni trávníku lu čního výsevem v rovin ě  m2 6,0000 11,00 66,00 0.0000 0,0000 

3'1'2 	úprava svahu oko/o schodiště  6,0000 

02 21 Úprava podloži a základové spáry 745,47 0,0000 

20 02 215901101 RT5 Zhutněni podloži z hornin nesoudržných do 92% PS m2 5,9400 125,50 745.47 0,0000 0,0000 

v/bra čni deskou 

3,31,8 	P/an/na pod schody 5.9400 

02 43 Schodiště  75441,62 8,6188. 

21 02 430321313R00 Beton Schodiš ťových konstrukcí železový C 16/20 m3 1,6110 4670,00 7523,37 2.5251 4,0679 

3,3'1,6/0.15 	podkladnldeska 0,8910 

O.05'1.8'8 	Beton pod siupně  0. 7200 

22 02 430361921RT4 Výztuž schodiš ťových konstrukci sva řovanou silI I 0,0533 36530,00 1947,05 1,0579 0,0564 
KN 30, drát 86,0 mm, oko 100v 100 mm 

226.64 '0,081 	Kat/ s/ť  6/100/100 0.0533 

23 02 434191441R00 Osazeni kamen.slupňů  pil zděni m 14,4000 1 028,00 14803,20 0,0066 0,0945 

81,8 	stupně  14,4000 

24 02 56385778 A 
Sc/tocl kemortny irynknny piny. 180013301170 (vyška srhaciu 

ks 8,0000 6396,00 51168,00 0.3000 2,4000 

8 stupně  0,0000 

02 91 
Doplňujlcl konstrukce a práce na pozemních . 

236500 . 11284 komunikacích a zpevněných plochách 	. . . ' .. ' 
25 02 9171611111300 OsazenI lež. obrub.kamen. sop ěrou, lože z C 12115 m 6,0000 392,50 2355,00 0,1881 1,1284 

kamenně  obrubniky za/sil investor 

:i'2 	Bokyschod/šté /3.0000 

02 96 Bouráni konstrukci 1865924 49896 

26 02 9610551111300 Bouráni základ ů  železobetonových m3 2,0790 7965,00 16550,24 2,4000 4,9896 

131.6/0.35 	POvodnI schody 2,0790 

02 S Přesuny sutí 	 . 20634,94 	. . 	0,0000 

27 02 9992811051300 P řesun hmot pro opravy s údržbu do výšky 6 m I 7,7471 423,51 3280,97 0,0000 0,0000 

28 02 97908111 1R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km I 4,9896 264,01 1317,30 0.0000 0,0000 

29 02 979081 121 R00 P ř ipiatek k odvozu za každý dslši 1 km I 224,5320 25,00 5613,30 0,0000 0,0000 

30 02 9790862131300 Nakládáni vybouraných hmot na dopravnl prostředek I 4,9896 532,50 2656,96 0,0000 0,0000 

31 02 979990 1001300 
Poplatek za uloženi suti- železobeton, skupina odpadu 

I 4,9896 1500,00 7484,40 0,0000 0,0000 

32 02 979999975R00 
Pplatck za 
	

lozemina a kameni s p ř íměsi 10% (cihla, 
0,6000 470,00 282,00 0,0000 0,0000 

02 VORN 	Vedlejši a ostatní rozpo čtové náklady 2, 000,00 O 0000 

02 03VRN Zařlzeni staveništ ě 	 ' 
‚.. 	 2000,00 0,0000 

33 02 030001VRN Za ř lceni staveništ ě  Soubor 0,6000 1000,00 600,00 0.0000 0,0000 

3'5 	Mob/In/ Zäzoml 0,6000 

34 02 034002VRN Zabezpe čeni staveništ ě  Soubor 0,6000 1 000,00 600,00 0,0000 0,0000 

Opáskování, cedule, další prvky 0,6000 

35 02 033002VRN Pt/pojeni na energie a jejich spot řeba Soubor 0,8000 1 000,00 800,00 0.0000 0,0000 

415 	Centrála, voda 0.8000 

03 P ocaphrobkou 

03 11 Přípravné a p řidružené práce 6016,52 . 6,6120 

36 03 11320111111R00 Vytrháni obrubníků  chodnikových a parkových m 4,6000 126,01 579,65 0,2200 1,0120 

2 pískovcový b/ok 7,0000 

1.3'? 	obrubn/ky u prostíedního schodišt ě  2.6000 

37 03 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámková dlažby v kamenivu m2 2,4000 61,10 146,64 0,2250 0,5400 

Schody a choclniky u hrobky 	 Strana 2 	 Copyrtcjhi «3202:3 Vhrlrtg i)oshäíer, s.r.o. 



Č . 101lojeMIK6c11 IZkrácenÝ popis I Varianta MJ Množstvl Cena/MJ 
(Kč) 

Náklady 
celkem (KČ) 

Hn'iotnost (t) 

1- 
1Rozmě r Celken,JMJ Celková 

2 - 7.2 	018208 ptecl scnoclama 

38 03 I 131063101100 Odstraněni asfaltově  vrstvy p1. do 50 m2, IllO cm m2 23,0000 230,01 5290,23 0,2200 5,0600 

lO.5'2'-0,45 	asíallovó plocha 23.0000 

03 12 Odkopivky a prokopávky 1051,81 0,0000 

39 03 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1 D m3 m3 1,5750 597,00 940,28 0,0000 0,0000 

t0.i'I'05'0.3 	posunchodnfku 1,5750 

40 03 1223022091100 Př ipiatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 1,5750 70,69 111,34 0,0000 0,0000 

10.57'Q,5'0,3 	posun chodníku 1,5750 

03 16 P?emlstěni výkopku 2160,18 0,0000 

41 03 162701105R00 Vodorovně  p řemlstěni výkopku z hor.1-4 do 10000 rn m3 1,5750 296,49 456,97 0,0000 0,0000 

10,5'1 '0.5'0,3 	posun chodníku 1,5750 

42 03 162701109R00 P ř ipiatek k vod, p řem ĺstěnt hor.1-4 za daiši 1 km m3 70,8750 23,89 I 693,20 0.0000 0,0000 

10,S'i'0,5'0,3 	posun chodníku 15750 

03 18 Povrchově  úpravy terénu 508,56 0,0000 

43 03 1810061121100 Rozprost řeni zemin v rov/sklonu 15, ti. do 15 cm m2 24,0000 10,19 244.56 0,0000 0,0000 

2'2 	okolí chodníku 24.0000 

44 03 1604012111100 Založeni trávnlku lu čního výsevem v rovin ě  m2 24,0000 11,00 264,00 0,0000 0.0000 

1 4 12 -2 	okoii chodníku 24.0000 

03 21 úprava podložI a základové spáry 3458,78. 0,0000 

45 03 215901101 RT5 Zhutněni podloži z hornin nesoudržných do 92% PS m2 27,5600 125,50 3458,78 0,0000 0,0000 
vibračni deskou 

ll.71,815i,3 	prostřední chodník 27,5600 

03 56 Podktadnl vrstvy komunIkaci, letiš ť  a ploch 5374,20 " 10,4177 

45 03 564851111 ROO Podklad ze št ěrkodrli po zhutn ěni tiouštly 15 cm m2 27,5600 195,00 5374.20 0,3780 10,4177 

pmsiřadní chodník 27,0600 

03 59 
Kryty pozomnich komunikaci, letIš ť  a ploch dlážděných 16425,76 3,0316 

47 03 5911111111100 Kladeni dlažby velké koslky,lože z kamen.ti, 5 	c m2 27,5600 596,00 16425,76 0,1100 3,0316 

11.7- 1B15 -1.3 	prostředně  chodník 27.5600 

03 91 
Dopinujici konstrukce e práce na pozemnich 
komunikacích a zpevněných plochách 	. 10990o '. 	... ‚ 5 2657 ' 

48 03 9171611111R00 Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12115 m 28,0000 392,50 10990,00 0,1881 5,2657 
kamenné obrubniky zajisti investor 

11,7-1.3'2-11,7 	Prostředn ě  chodník 26.0000 

2 	příplatek za usazení pískovcového bloku 2.0000 

03 S Přesuny suti 36 549,01 0,0000 

49 03 999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky Srn I 18,7150 423,51 7925,99 0,0000 0,0000 

50 03 0790811111100 Odvoz sul] a vybour. hmot na skládku do I km t 6,8120 264,01 1 745,63 0,0000 0,0000 

51 03 979081 121R00 Př lplatek k odvozu za každý dalši I km I 297,5400 25,00 7438,50 0,0000 0,0000 

52 03 979086213R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravni prost ředek I 6,6120 532,50 3520,89 0,0000 0,0000 

53 03 979990108R00 
za uloženi suti - železobeton, skupina odpadu 

t 1,5520 I 500,00 2328,00 0,0000 0,0000 

54 03 979990261R00 Poplatek za uloženi aaíaliové směsi obsahujicl dehet t 5,0600 2500.00 12650,00 0,0000 0,0000 

55 03 979999975R00 
Poplatek za ulolenf,a kameni s p ř lměsi 10 % (cihla, 

I 2,0000 470,00 940,00 00000 0,0000 beton), (skup.170504) 

2 2,0000 

03 VORN 	Vedlejší a ostatni rozpo č tově  náklady 2 000 00 O 0000 

03 03VRN Za ř izeni staveništ ě ' 	2000,00 0,0000 

56 03 030001VRN ZauzenI staveniště  Soubor 0,6000 I 000,00 600.00 0,0000 0,0000 

313 	Mobilní zázemí 0(1000 

57 03 034002VRN Zabezpečeni staveništ ě  Soubor 0,6000 1 000,00 600,00 0.0000 0,0000 

3.5 	Opáskování, cedule, další pivky 0,0000 

58 03 033002VRN Připojeni na energie a jejich spot řeba Soubor 0,8000 1 000,00 800.00 0,0000 0,0000 

4115 	Centrála, voda 0.6000 

04  

Schody a chod niky U hrobky 	 Strana Copyright ř ) 2,023 Voriag Dshóiür .  ‚v,r,o, 



Č . Objekt Kód Zkrácený popis J Varianta MJ I,Mnobtví' CenaIMJ 
(KČ) 

Náklady 
celkem (KČ) 

Flniotnost(1) 

Rozměr COIkOnIIMJ f Celková 

04 18 Povrchové úpravy terénu 42,38 0,0000 

59 04 181006112000 Rozprosi/eni Zemin v rov/sklonu 1:8,11, do 15 cm m2 2,0000 10,19 20,38 0.0000 0,0000 

2'I 	úprava svahu okolo schodišt ě  2,0000 

60 04 1804011211R0 ,0 Založeni trávniku lu čniho výsevem v rovin ě  m2 2,0000 11,00 22,00 0.0000 0,0000 

21 	úprava svahu okolo schodišt ě  2,0000 

04 21 Úprava podloži a základové spáry 542,15 0,0000 

61 04 215901101RT5 Zhutněni podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 4,3200 125,50 542,16 0,0000 0,0000 

vibra ční deskou 

2,4' 1,11 	Planina pod schody 4.3200 

04 43 SchodIště  56 838,66 5,3533 

62 04 430321313R00 Beton schodišťových konstrukci železový C 16120 m3 1,3680 4670.00 6388,68 2,5251 3,4543 

2.4'1.8'0. 15 	podkladní deska 0.6480 

0001.811 	Beton pod stupně  0.7200 

63 04 43036 1921RT4 Výztuž schodiš ťových konstrukcI sva řovanou síti I 0,0265 	36530,00 971,70 1,0579 0,0281 

Kil 30, drát 8 6,0 mm, oko 100 X 100 mni 

I 26,i4 '(2(201 	Karl síť  S'lOO/lOO 0.0266 

64 04 434191441R00 Osazeni kamen,stup ňů  při zdění ni 10,8000 1028,00 11 102.40 0.0066 0,0709 

6 4 1,8 	stupně  10.8000 

65 04 58305778.A 
Schod kmcey tryska:ý piný- 180013301170 (výtka r Ĺ lloclIj 

kuu 6,0000 6396,00 36 376,00 0.3000 1,8000 

13 stupně  13,0000 

04 91 
Ooplňujlcl konstrukce a práce na pozemních 

' 863 50 04137 komunikacích a zpevn ěných plochách . ' 

68 04 917161111 R00 Osazení lež. obrub.kamen. e op ěrou, lože z C 12115 m 2,2000 392.50 863,50 0.1881 0,4137 
kamenné obrubníky zajisti investor 

2.2 	Boky schodiště  2,2000 

04 96 Bourání konstrukci 	 . 13 381,20 4,0320 

67 04 96105511 1ROO BouránI základ ů  železobetonových m3 1,6800 7965,00 13361,20 2,4000 4.0320 

2.4'2.0'025 	Původní schody 1,15800 

04 H99 Oetatnl p řesuny hmot 244238 00000 

68 04 999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6  I 5,7670 423,51 2442,38 0,0000 0,0000 

04 S Přesuny sutí . 113795,$3 . 0,0000 

69 04 979081111 RO0 Odvoz suti S vybour. hmot na skládku do 1 km I 4,0320 264,01 1064,49 0.0000 0,0000 

70 04 9790811211R00 Příplatek Ir odvozu za každý daišl I km I 181,4400 25,00 4536.00 0,0000 0,0000 

71 04 979086213R00 Nakládáni vybouraných hmot na ctopravni prost ředek I 4,0320 532,50 2147,04 0,0000 0,0000 

72 04 979990108R00 
za uloženi suti - železobeton, skupina odpadu 

t 4,0320 1 500,00 8048,00 0,0000 0.0000 

04 VORN 	Vedíejšl a ostatní rozpo čtová náklady,  2 000,00 '0,0000 

04 03VRN Zařízeni staveniště  2000,00 O 0000 

73 04 030001VRN Za ř ízeni staveništ ě  Soubor 0,8000 1 000,00 600,00 0,0000 0,0000 

.3/5 	Mobilní zázemí 0,601)0 

74 04 034002VRN Zabezpe čeni staveniště  Soubor 0.6000 1000,00 600,00 0,0000 0,0000 

345 	Opáskován!, cedule, další prvky 0,8000 

75 04 033002VRN Př ipojení na energie a jejich spot řeba Soubor 0,8000 1000,00 800,00 0,0000 0,0000 

4/0 	Centrála, voda 0,8000 

05 Plocha p,00 zídkoU  
05 11 Přípravné a p řidružené práce . 3670,96 3,5112 

76 05 I 13108310000 Odstraněni asfaltové vrstvy p1. do 50 m2, 11.10 cm m2 15,9600 230,01 3670,95 0,2200 3,8112 

1.13' .t)'2) '0.7 	Spodní plocha 70 56 15.0600 

05 12 Odkopávky a prokopávky 137010 00000 

77 05 122302201000 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 2,0520 597,00 1 225,04 0,0000 0,0000 

Spodní plocha 30% 2,0520 

78 05 1223022091R00 Přlplalek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 2,0520 70,69 145,06 0,0000 0,0000 

9.50((1.8.3)'2l0.30.3 	Spodní plocha 30% 2,0520 

.Ci3o0y .3 (2iiOtíflíky i hrobky 	 Strana 4 	 Copyright ( 2023 Voi'Iag DosIiá(117, 0.7.6. 



Č . Objekt Kód Zkrácený popis IVarianta 'MJ Množství Cen 
(Kč ) 

Náklady 
celkem (KČ) 

i-h'notnost(t) 

Rozměr Celken'i/MJ 1  Celková 

05 16 Přemlstěni výkopku 2814,40 0,0000 

79 	05 162701 105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 ni m3 2,0520 296,49 608,40 0,0000 0,0000 

9.50'(i'i,1113)/2)'0.3'0.3 	Spodní plocha 30% 2,0520 

80 	05 162701109R00 Př íplatek k vod, p řemístění hor.1-4 za další 1 km m3 92.3400 23,89 2206,00 0,0000 0,0000 

9.50'((1,8 13)12) '0.3'0.3 	Spodní plocha 30% 2,0520 

05 18 Povrchově  úpravy terénu 60,39 0,0000 

81 	05 181006112R00 Rozprost řeni Zemin v rov/sklonu 1:5, ti. do 15 em m2 2,8500 10,19 29,04 0,0000 0,0000 

Y, 5 '(1,3 	Okolí chodníku 2,115013 

82 	05 180401211R00 Založnl trávníku lu čního výsevem v rovin ě  m2 2,8500 11,00 31,35 0,0000 0,0000 

9,50,3 	Okoř! chodníku 2.1151)0 

05 21 Úprava podloži a základové spáry 	 . 2861,40 0,0000 

83 	05 215901101 RT5 Zhutněni podloži z hornin nesoudržných do 92% PS m2 22,8000 125,50 2861.40 0,0000 0,0000 
vibra ční deskou 

9503'(111v3)12) 	Spodn!plocha 22.8001) . ‚ 
05 56 Podkladní vrstvy komunikaci, letiš ť  a ploch ' 4446,00 . 	‚ 8,6184 

84 	05 56485111 1ROO Podklad ze št ěrkodrlí po zhutněnI tlouš ťky 15 em mZ 22,8000 355,00 4446,00 0,3780 8,6184 

9.5O0.13.3)121 	Spodn!plocha 22,130130 

05 59 
Kryty pozemních komunikaci, letiš ť  a ploch dlážděných 

13588,80 " 	' 	' 2,5080 ‚ 

85 	05 59111111 1ROO Kladeni dtažby velké kostky,íože Z kaman.tl. 5 	e m2 22,8000 595,00 13588,80 0.1100 2,5080 

9,50'«1,8 1 3V2) 	Spadni plocha 22,1101)0 

05 91 
Doplňující konatrukco a práce na pozemních 

372875 ' 1 7866 komunikacích a zpevněných plochách 	 ‚ ‚ 	'  ' 
86 	05 917161111 ROO Osazeni lež. obrub.kamen. s opě rou, lože z C 12115 ni 9,5000 392,50 3728,75 0,1881 1,7866 

kamenné obrubníky zajistí investor 

9,5 	Spodnlchodn!Ček 9,5000 

05 H99 Ostatní presuny hmot 546878 00000 

87 05 999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky Srn t 12,9130 423,51 5468,78 0,0000 0,0000 

05 S Přesuny suti 16934,81 ‚ 	' 	 ‚ 0,0000 

88 05 97908111 1ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 	k I 3,5112 264,01 925,99 0,0000 0,0000 

89 05 979081 121R00 POplatek k odvozu za každý další 1 km I 158,0040 25,00 3950,10 0,0000 0,0000 

90 05 979086213R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prost ředek t 3,5112 532,50 1869,71 0,0000 0,0000 

91 05 979990261 R00 Poplatek za uloženi asfaltové sm ěsi obsahující dehet I 3,5112 2500,00 8776,00 0.0000 0,0000 

92 05 979999975R00 
ožzamirra a kamenIt p ř íměsi 10% (cihla, 	

t 3,0000 470,00 1410,00  0,0000 0,0000 beton), (skup.170504) 

05 VORN 	Vedlejší a ostatní rozpo čtově  náklady 2 000,00 0,0000 

05 03VRN Zařízeni staveništ ě  ‚. 2000,010 '  0,0000 

93 05 030001VRN Za ř ízení slavenišl ě  Soubor 0,6000 1000,00 600,00 0.0000 0,0000 

3'5 	Mobilní zázeml 061100 

94 05 034002VRN ZabezpečenI staveniště  Soubor 0.6000 1000,00 600,00 0,0000 0,0000 

3/5 	Opáskování, cedule, dalšI prvky 0.13000 

95 05 033002VRN P řipojení na energie a jejich spot řeba Soubor 0,8000 1000,00 800,00 0,0000 0,0000 

415 	Centrála, voda 0.111)00 

Celkové náklady: 368567 24 KČ  

Schody ii Chodníky LI hrobky 	 Strana 5 	 Copyright C) 2023 Voríog Dashhíor, aro. 


